ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2017 г.  №  1049

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 877

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа

2015 г. № 877 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Индустриальный парк "Кангалассы" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 35, ст. 4995).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 31 августа 2017 г.  №  1049

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 877

1. В пункте 6:

а) слова "Обеспечение реализации государственной программы

Российской Федерации "Социально-экономическое развитие Дальнего

Востока и Байкальского региона" и прочие мероприятия в области

сбалансированного территориального развития" заменить словами

"Создание условий для опережающего социально-экономического

развития Дальневосточного федерального округа";

б) слова "в 2015 - 2017 годах" исключить;

в) цифры "113,2" заменить цифрами "160,46".

2. В пункте 7 цифры "2017" и "87" заменить соответственно цифрами

"2020" и "100,1".

____________